CÂMARA MUNICIPAL DE VICTOR GRAEFF

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

REALIZAÇÃO: UNA CONCURSOS

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE

CONCURSO N° 001/2016.

VALDIR JOSÉ VIEIRA, Presidente da Câmara Municipal de

Vereadores do município de Victor Graeff, Estado do Rio Grande do Sul, no uso

de suas atribuições legais e o que estabelece o item 8.4 do Edital de Concurso

Público n° 001/2013,

   RESOLVE

Art. 1°. Prorrogar o prazo de validade do Concurso Público n°

001/2013 pelo prazo de 02 (dois) anos.

Art. 2°. A prorrogação descrita no artigo anterior se refere ao Edital n°

001/2014 que Homologou o Resultado Final do Concurso Público para provimento

dos cargos de CONTADOR e MOTORISTA.

Art. 3° Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VICTOR

GRAEFF – RS., em 07 de janeiro de 2016.

  VALDIR JOSÉ VIEIRA

          Presidente do Legislativo

Registre-se e Publique-se:

MARCELO HENRIQUE KOCH

     1º Secretário